

OKSFORD - kurs języka angielskiego

Oxford (Wielka Brytania)
13-17 lat

Cena już od **5275.10 zł**

OPIS

Miasto uniwersyteckie przyciągające turystów i studentów z całego świata swoją międzynarodową reputacją oraz wspaniale zachowaną zabytkową architekturą. Oxford po prostu tętni życiem i rewelacyjną atmosferą. Tutaj znajdziecie wszystko, co sprawi, że Wasza podróż językowa stanie się niesamowitym przeżyciem. Kurs językowy Embassy Summer odbywa się w centrum zlokalizowanym na kampusie Headington należącym do Oxford Brookes University.

ZAKWATEROWANIE

Uczestnicy zakwaterowani w pokojach jednoosobowych ze wspólną łazienką pogrupowanych w budynkach mieszkalnych na terenie kampusu Headington. W każdym budynku znajduje się 5-6 pokoi, wspólna kuchnia, łazienka oraz pralnia dostępna za niewielką opłatą. Szkoła znajduje się w odległości 15 minut spaceru od miejsca zakwaterowania.

PROGRAM

Embassy Summer - oferuje wysokiej jakości letnie obozy językowe dla młodzieży. Podczas pobytu uczniowie nie tylko rozwijają swoje umiejętności językowe, ale również nabywają pewności siebie oraz mają okazję poznać rówieśników z całego świata. Embassy Summer jest częścią szkoły EC English.

EC European Centre of English Language - szkoła językowa z korzeniami sięgającymi roku 1991. Prowadzi kursy języka angielskiego połączone z rozrywką, wypoczynkiem i zwiedzaniem. Intensywnemu rozwojowi szkoły zawdzięczamy coraz większą ofertę atrakcyjnych lokalizacji, w których prowadzone są kursy. Priorytetem szkoły jest komunikatywność języka szlifowanego podczas kursu. Lektorzy starają się więc, aby uczestnicy podczas różnorodnych i ciekawie prowadzonych zajęć pozbyli się wszelkich problemów komunikacyjnych w posługiwaniu się językiem w codziennych sytuacjach.

Szkoła posiada akredytację British Council.

O KURSIE

Wakacyjny kurs dla młodzieży obejmuje 20 lekcji tygodniowo. Jedna lekcja trwa 45 min. Nauka odbywa się w grupach międzynarodowych, zgodnie z poziomem zaawansowania, w grupach maksymalnie do 17 osób. Każdy kurs rozpoczyna się testem sprawdzającym umiejętności językowe

uczestnika, na podstawie którego uczestnik przyporządkowany jest do odpowiedniego poziomu zaawansowania. Lekcje odbywają się rano lub po południu. Na koniec kursu każdy uczestnik otrzyma certyfikat ukończenia kursu.

ATRAKcje DODATKOWE

Oprócz zajęć językowych każdego dnia organizowane są popołudniowe i wieczorne zajęcia w gronie studentów EC.

Przykładowy tydzień na kursie językowym w Oxford Brookes University (kolejność zajęć oraz rodzaj aktywności mogą ulec zmianie):

Dzień 1. Niedziela

Przylot i zakwaterowanie, wieczorem: impreza powitalna i gry integracyjne

Dzień 2. Poniedziałek

Rano - lekcje; po południu - spacer po Oxfordzie, zapoznanie z okolicą; wieczorem: impreza taneczna lub gry sportowe

Dzień 3. Wtorek

Rano - lekcje; po południu: sport na sali gimnastycznej, zajęcia plastyczne; wieczorem: bitwa balonowa

Dzień 4. Środa

Rano - lekcje; po południu - wycieczka do Muzeum Oxfordzkiego; wieczorem: gry i zabawy quizowe

Dzień 5. Czwartek

Rano - lekcje, po południu: wycieczka do Bourton-on-the-Water; wieczorem: warsztaty taneczne i karaoke

Dzień 6. Piątek

Rano - lekcje; po południu - spacer po okolicy i gry sportowe; wieczorem: zabawa w projektantów mody

Dzień 7. Sobota

Wycieczka do Londynu ze zwiedzaniem dzielnic Westminster oraz Covent Garden; wieczorem: oglądanie filmu

Dzień 8. Niedziela

Wykwaterowanie i wyjazd lub opcjonalna wycieczka (przy pobycie min. 2 tyg.)

CO JEMY

3 posiłki dziennie: śniadanie, lunch (w weekend oraz podczas całonocnych wycieczek pakowany lunch), obiadokolacja.

TRANSPORT

We własnym zakresie. Rezerwacja biletu powinna być dokonana dopiero po potwierdzeniu rezerwacji kursu przez szkołę.

Przyjazdy oraz wyjazdy odbywają się w niedziele. Transfery z/na lotnisko są dodatkowo płatne (patrz: tabela poniżej).

Usługa asysty dla nieletnich realizowana wyłącznie, jeśli jest wymagana przez linię lotniczą, którą będzie leciał uczestnik. Usługa jest dodatkowo płatna 45 GBP (cena w jedną stronę).

CENY TRANSFERÓW:

Londyn Heathrow LHR	£148 (w jedną stronę)
Londyn Gatwick LGW	£206 (w jedną stronę)
Londyn Stansted STN	£223 (w jedną stronę)
Londyn Luton LTN	£168 (w jedną stronę)
Londyn City LCY	£210 (w jedną stronę)

CENY I TERMINY

Czas trwania wyjazdu: minimum 1 tydzień. Istnieje możliwość wydłużenia pobytu o kolejne tygodnie w zakresie podanych poniżej dat.

Prosimy o wpisanie preferowanego terminu i długości wyjazdu w formularzu rezerwacyjnym.

TERMIN	DODATKOWE INFORMACJE	CENA	
22.06.2025-17.08.2025	Przyjazdy i wyjazdy odbywają się w niedziele. Cena za 1 tydzień	1070.00£	DOSTĘPNE

TERMIN	DODATKOWE INFORMACJE	CENA	

CENA NIE ZAWIERA

obowiązkowego ubezpieczenia KL, NNW, przelotu, transferów na/z lotnisko, opłaty rejestracyjnej (100 GBP)

CENA ZAWIERA

kurs językowy, zakwaterowanie, wyżywienie, program zajęć pozalekcyjnych, opiekę w trakcie zajęć organizowanych przez szkołę, certyfikat ukończenia szkoły

INFORMACJE DODATKOWE

- obowiązkowa opłata rejestracyjna 100 GBP
- kaucja zwrotna 30 GBP
- **Konieczny ważny paszport oraz zezwolenie ETA**

WAŻNE: Od kwietnia 2025 roku każda osoba odwiedzająca Zjednoczone Królestwo, z wyłączeniem obywateli brytyjskich i irlandzkich, będzie musiała uzyskać specjalne zezwolenie – w formie eWizy albo Elektronicznej Autoryzacji Podróży (ETA). Aplikować o ETA będzie już można od 5 marca 2025 r. Koszt wydania ETA to 10 funtów brytyjskich. Ważność ETA wynosi 2 lata, chyba że data ważności paszportu jest krótsza – wówczas ETA traci ważność w dniu ważności paszportu. W późniejszym czasie prześlemy instrukcję aplikowania o zezwolenie ETA. Więcej informacji na stronie ww.gov.pl oraz <https://www.gov.uk/browse/visas-immigration/tourist-short-stay-visas>

W Embassy Summer School nie jest przewidziana opieka polskojęzyczna.